



Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami
IČO: 00 272 299
Tel.: 493 591 195
E-mail: obec@ujezdpodtroskami.cz

Č. j. UpTr/276/2020

Odpověď na Vaši žádost ze dne 16. 12. 2020 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

A)

1. Kompletní znění všech dokumentů, které jsme od firmy Projektservis Jičín s.r.o. dostali k akci Odrazové zrcadlo na silnici III/2821 přikládám v příloze.
Kontakt na firmu:
Projektservis Jičín s.r.o.
Jarošovská 291
506 01 Jičín
+420 493 532 247
projektservis.jicin@centrum.cz
2. Objednávka na vyhotovení zmíněné zprávy proběhla telefonicky. Obdrženou fakturu přikládám v příloze.
3. Poptávky proběhly telefonicky. Fakturu přikládám v příloze.
4. Převzetí díla proběhlo na místě ústně.

B)

1. Ano, od místostarosty obce.
2. V Technické zprávě není přesně uveden typ zrcadla, který MUSÍ být nainstalován. Slouží jako pouhé DOPORUČENÍ.
3. Před započítáním práce bylo určeno jako optimální místo to, kde zrcadlo stojí. Došlo tak k tomu především kvůli četné zeleni.
4. Práci kontroloval místostarosta Jiří Kubišta. Na místo pravidelně se zhotovitelem dojížděl.
5. 1. 8. 2019. Osobně.
6. Místostarosta Jiří Kubišta.
7. Neznámý sponzor.
8. Ano.
9. Situace je v řešení. Avšak většina občanů nevznesla žádné námítky proti umístěnému zrcadlu.
10. Situace je v plné kompetenci místostarosty obce. V období střídání zastupitelstva se na OÚ řešily jiné záležitosti.

Dne 4. 1. 2020

Bc. Kristýna Bužová, administrativní pracovnice